
POST  ANOWIENIE  NR  93/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Papowie  Biskupim

Na podstawie art. 178 FB 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Toruniu  I postanawia,

co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Papowo  Biskupie

zarządzonych  na dzień  8 października  2023  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w

Papowie  Biskupim,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Papowo  Biskupie,

Papowo  Biskupie  128,  86-221  Papowo  Biskupie,  biuro  nr  13,  I piętro,  w  składzie:

1.  Iwona  Brzozowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zegartowice

2.  Alicja  Dygulska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Papowo  Biskupie

3.  Jagoda  Anna  Flis-Dobek,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWY

KURCZYŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Papowo  Biskupie

4.  Aleksandra  Jarentewicz,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWY  KURCZYŃSKIEJ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Dubielno

5.  Julia  Manikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Folgowo

6.  Żaneta  Niemyjska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Papowo
Biskupie

7.  Patrycja  Przybylska,  zgłoszona  przez  KWW  MIROSŁAWY  KURCZYŃSKIEJ,
zam.  Folgowo

8. Zofia  Roman,  zgłoszona  przez  KWW  ODRODZENIE  PAPOWA  IMIENIA

JANUSZA  KŁOSA,  zam.  Papowo  Biskupie

9.  Daria  Sobczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Drzonówko

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infortnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Papowo  Biskupie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w  To

Jacek


